ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

    ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
30.10.2012 г.                                                                                                 № 34

дер. Ежово

О внесении изменений в решение

Вятской сельской Думы
№ 14 от 09.04.2012

«Об оплате труда главы администрации

 муниципального образования
Вятское сельское поселение»

    В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области от 25.09.2012 № 172/557 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120», Вятская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вятской сельской Думы от 09.04.2012 № 14 «Об оплате труда главы администрации муниципального образования Вятское сельское поселение» следующее изменение:

В части 1 п. 1.2. слово «двух» заменить на слова «двух с половиной».

 2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

      3.  Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2012 г.

Глава

Вятского сельского поселения                                               С.И. Кошедова